宁发改价费字 (2020 J 626 号

市发改委关千调整汤山蒋介石温泉别墅

景区门票价格的通知

南京汉府温泉文化旅游发展有限公司：

根据《 省发展改革委转发国家发展改革委办公厅关于持续推进

完善国有景区门票价格形成机制的通知》（苏发改价格发 (2020 J

886 号）规定，经研究，现对汤山蒋介石温泉别墅景区门票价格调

整如下：

一、汤山蒋介石温泉别墅景区门票价格由 25／人次调整为 20/

人次 。

二、门票价格优惠政策仍按原市物价局《关于贯彻落实（江苏

省景区门票和相关服务价格管理办法〉的通知 》 （宁价服 (2018 J

185 号）规定执行 。

三、上述门票价格自 2020 年 11 月 1 日起执行 。

—1 -

四、你公司应严格落实明码标价规定，在收费场所醒目位置公

示门票价格以及优惠政策，并做好宣传解释工作 。

南京t芷凛禾飞如款蒜贞会

抄送： 省发展和改革委员会，市机关事务管理局、市文化和旅游局 。

南京市发展和改革委员会办公室 2020 年 10 月 10 日印发

—2 —